
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE V 

 

Název zadavatele: Statutární město Brno, městská část Brno - Střed 

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno město 

IČO: 44992785 

Zastoupený:   Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou MČ 
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„ZŠ a MŠ Brno, Antonínská 3, p.o. – přístavba ZŠ ve dvorním traktu“ 
  

Jako osoba smluvně zastupující zadavatele vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasíláme 

„Vysvětlení zadávací dokumentace V“ (dále jen „vysvětlení“) poskytnuté zadavatelem k výše uvedené 

podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení. 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, chtěla bych upozornit, že po exportu do výchozího zadávacího výkazu výměr REV 4, který 

došel v pátek, došlo z vaší strany k součtové chybě v záložce D.1.4c ZTI+přípojka vody, kdy se do 

celkové ceny této části nezapočítává část přípojka vody. Bohužel je dokument zamknutý a není v 

našich silách vzorce opravit. Tato chyba má vliv na celkovou cenu zakázky. Jsme si vědomi toho, že 

lhůta, kdy bylo možné podat dotazy uplynula, ale bohužel tohle je docela zásadní chyba v zadání. 

Děkujeme za nápravu. 
 
Odpověď č. 1 

Výkaz výměr_REV_4, který byl přílohou č. 01 „Vysvětlení zadávací dokumentace č. IV“ vyvěšenou na 

E-ZAK dne 30.10.2020 jsme zkontrolovali. Uvedenou chybu jsme ve výkazu výměr části D.1.4c 

ZTI+přípojka vody ale nenašli. K chybě ve výkazu ani dojít nemohlo, protože u tohoto výkazu nebyly 

prováděny takové úpravy položek, které by měly vliv na vzorec celkového součtu či vzorce mezisoučtů 

jednotlivých oddílů. Jediná úprava výkazu D.1.4c ZTI+přípojka vody proběhla u položky č. 64, která 

byla označena jako „ZRUŠENA“ (duplicita). Tato úprava položky proběhla již v revizi č.3 VV (Výkaz 

výměr_REV_3). 

 

Pro ověření zasíláme náhled na oblast vzorců: 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Boskovicích dne 03. 11. 2020 

 

 

Ing. Martin Cetkovský 

CETKOVSKY s.r.o. 

(osoba smluvně zastupující zadavatele) 

 

 


		WALLET s.r.o.
	2020-11-03T13:45:24+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




